בש"פ 2795/15

כבוד השופט נ' סולברג לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

נמיג מחטייב המשיב:

בקשה שניה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

עו"ד הילה גורני; עו"ד עדי שגב בשם המבקשת:

עו"ד עמיחי ימין בשם המשיב:

החלטה

1. בקשה להארכת מעצרו של המשיב ב-90 ימים.

2. המשיב הואשם בעבירות רבות של סחיטה באיומים, איומים, שוד, סחיטה בכוח, החזקת סכין, תקיפה לשם
גניבה, ותקיפה 'סתם'.

3.

ביום 9.4.2014 שלח

המשיב הודעה למתלונן: "תברח מישראל, יהיה לך טוב".

8. בד בבד עם הגשת כתב האישום הגישה המבקשת בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.
בבקשה נטען לקיומה של עילת מעצר מכוח סעיפים 21(א)(1)(א) ו-(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996, וכן גם לחזקת מסוכנות סטטוטורית מכוח סעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק הנ"ל, לנוכח מעשיו,

ביום 29.1.2015 הורה בית משפט זה (כב' השופט ע' פוגלמן) על הארכת מעצרו של המשיב,
בהסכמה, ב-90 ימים החל מיום 5.2.2015.

9. ההליכים בתיק העיקרי – יגעֵים. ביום 15.5.2014 התקיימה הקראה פורמלית של כתב האישום. מתן התשובה
נדחה מספר פעמים לבקשת ב"כ המשיב, בין היתר, בעקבות בקשות למתן צווים לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי

[נוסח משולב], התשמ"ב-1982, הידברות בין ב"כ הצדדים, והעברת התיק לגישור. ביום 23.12.2014 כפר המשיב
באשמה, ובין היתר טען טענת אליבי. נקבע מועד לתזכורת ושני מועדי הוכחות נקבעו ליום 26.2.2015 וליום

10.3.2015. מטעמים רפואיים לא התייצבה ב"כ המשיב לישיבת התזכורת ביום 28.1.2015, ב"כ המבקשת הודיעה
לבית המשפט שהליך הגישור לא צלח, ונקבע מועד נוסף לתזכורת.